
Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Fahrtnummer
Fußnoten
Flensburg, ZOB
Flensburg, Angelburger Straße
Flensburg, Munketoft
Flensburg, Mühlendamm
Flensburg, Campus Munketoft
Flensburg, Pielweg
Flensburg, Himmelberg
Flensburg, Tastruper Weg
Tarup, Ortsausgang
Maasbüll, Wesebymoor
Maasbüll, Neukruger Straße
Weseby, Nord
Weseby, Mitte
Hürup, Wesebykjer
Hürup, Einkaufsmarkt
Hürup, Kastanienweg
Hürup, Am Ehrenmal
Hürup, Meiereistraße
Hürup, Kielsgaard
Kleinsolt, Schulstraße
Freienwill, Kindergarten
Friesheck, Kreuzung
Großsolt, Bondenau-Brücke
Großsolt, Kirchberg
Bistoft, Mühle
Bistoft, Wiesenweg
Bistoft, Loitstraße
Satrup, Obdrup
Satrup, Obdruphof
Satrup, West
Satrup, Angelner Platz
Satrup, Kirche
Satrup, ZOB
Satrup, Abzw. Sörup
Sörup, See-Ende
Sörup, Dallackerstraße
Sörup, Südensee
Sörup, ZOB/Bahnhof

ab

an

001

06:26
06:28
06:31
06:32
06:33
06:36

003

07:37
07:38
07:40
07:42
07:43
07:47
07:48
07:49
07:50
07:51
07:53
07:55
07:56
07:57
07:58
07:59
08:00
08:01
08:02
08:05
08:06
08:08
08:11
08:12
08:15
08:17
08:18
08:20
08:21
08:22
08:23
08:24
08:26
08:28
08:31
08:32
08:33
08:36

005

09:37
09:38
09:40
09:42
09:43
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:53
09:55
09:56
09:57
09:58
09:59
10:00
10:01
10:02
10:05
10:06
10:08
10:11
10:12
10:15
10:17
10:18
10:20
10:21
10:22
10:23
10:24
10:26
10:28
10:31
10:32
10:33
10:36

007

11:37
11:38
11:40
11:42
11:43
11:47
11:48
11:49
11:50
11:51
11:53
11:55
11:56
11:57
11:58
11:59
12:00
12:01
12:02
12:05
12:06
12:08
12:11
12:12
12:15
12:17
12:18
12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:26
12:28
12:31
12:32
12:33
12:36

009

13:37
13:38
13:40
13:42
13:43
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:53
13:55
13:56
13:57
13:58
13:59
14:00
14:01
14:02
14:05
14:06
14:08
14:11
14:12
14:15
14:17
14:18
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:26
14:28
14:31
14:32
14:33
14:36

011

15:37
15:38
15:40
15:42
15:43
15:47
15:48
15:49
15:50
15:51
15:53
15:55
15:56
15:57
15:58
15:59
16:00
16:01
16:02
16:05
16:06
16:08
16:11
16:12
16:15
16:17
16:18
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:26
16:28
16:31
16:32
16:33
16:36

013

17:37
17:38
17:40
17:42
17:43
17:47
17:48
17:49
17:50
17:51
17:53
17:55
17:56
17:57
17:58
17:59
18:00
18:01
18:02
18:05
18:06
18:08
18:11
18:12
18:15
18:17
18:18
18:20
18:21
18:22
18:23
18:24
18:26
18:28
18:31
18:32
18:33
18:36

015

19:37
19:38
19:40
19:42
19:43
19:47
19:48
19:49
19:50
19:51
19:53
19:55
19:56
19:57
19:58
19:59
20:00
20:01
20:02
20:05
20:06
20:08
20:11
20:12
20:15
20:17
20:18
20:20
20:21
20:22
20:23
20:24
20:26
20:28
20:31
20:32
20:33
20:36

017

21:27
21:28
21:30
21:32
21:33
21:37
21:38
21:39
21:40
21:41
21:43
21:45
21:46
21:47
21:48
21:49
21:50
21:51
21:52
21:55
21:56
21:58
22:01
22:02
22:05
22:07
22:08
22:10
22:11
22:12
22:13
22:14
22:16
22:18
22:21
22:22
22:23
22:26

Montag - Freitag

840
Gültig ab 10.12.2023 Autokraft Flensburg, 0431 / 38671024

Flensburg - Hürup - Satrup - Sörup



Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Fahrtnummer
Fußnoten
Flensburg, ZOB
Flensburg, Angelburger Straße
Flensburg, Munketoft
Flensburg, Mühlendamm
Flensburg, Campus Munketoft
Flensburg, Pielweg
Flensburg, Himmelberg
Flensburg, Tastruper Weg
Tarup, Ortsausgang
Maasbüll, Wesebymoor
Maasbüll, Neukruger Straße
Weseby, Nord
Weseby, Mitte
Hürup, Wesebykjer
Hürup, Einkaufsmarkt
Hürup, Kastanienweg
Hürup, Am Ehrenmal
Hürup, Meiereistraße
Hürup, Kielsgaard
Kleinsolt, Schulstraße
Freienwill, Kindergarten
Friesheck, Kreuzung
Großsolt, Bondenau-Brücke
Großsolt, Kirchberg
Bistoft, Mühle
Bistoft, Wiesenweg
Bistoft, Loitstraße
Satrup, Obdrup
Satrup, Obdruphof
Satrup, West
Satrup, Angelner Platz
Satrup, Kirche
Satrup, ZOB
Satrup, Abzw. Sörup
Sörup, See-Ende
Sörup, Dallackerstraße
Sörup, Südensee
Sörup, ZOB/Bahnhof

ab

an

603

07:37
07:38
07:40
07:42
07:43
07:47
07:48
07:49
07:50
07:51
07:53
07:55
07:56
07:57
07:58
07:59
08:00
08:01
08:02
08:05
08:06
08:08
08:11
08:12
08:15
08:17
08:18
08:20
08:21
08:22
08:23
08:24
08:26
08:28
08:31
08:32
08:33
08:36

605

09:37
09:38
09:40
09:42
09:43
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:53
09:55
09:56
09:57
09:58
09:59
10:00
10:01
10:02
10:05
10:06
10:08
10:11
10:12
10:15
10:17
10:18
10:20
10:21
10:22
10:23
10:24
10:26
10:28
10:31
10:32
10:33
10:36

607

11:37
11:38
11:40
11:42
11:43
11:47
11:48
11:49
11:50
11:51
11:53
11:55
11:56
11:57
11:58
11:59
12:00
12:01
12:02
12:05
12:06
12:08
12:11
12:12
12:15
12:17
12:18
12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:26
12:28
12:31
12:32
12:33
12:36

609

13:37
13:38
13:40
13:42
13:43
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:53
13:55
13:56
13:57
13:58
13:59
14:00
14:01
14:02
14:05
14:06
14:08
14:11
14:12
14:15
14:17
14:18
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:26
14:28
14:31
14:32
14:33
14:36

611

15:37
15:38
15:40
15:42
15:43
15:47
15:48
15:49
15:50
15:51
15:53
15:55
15:56
15:57
15:58
15:59
16:00
16:01
16:02
16:05
16:06
16:08
16:11
16:12
16:15
16:17
16:18
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:26
16:28
16:31
16:32
16:33
16:36

613

17:37
17:38
17:40
17:42
17:43
17:47
17:48
17:49
17:50
17:51
17:53
17:55
17:56
17:57
17:58
17:59
18:00
18:01
18:02
18:05
18:06
18:08
18:11
18:12
18:15
18:17
18:18
18:20
18:21
18:22
18:23
18:24
18:26
18:28
18:31
18:32
18:33
18:36

615

19:37
19:38
19:40
19:42
19:43
19:47
19:48
19:49
19:50
19:51
19:53
19:55
19:56
19:57
19:58
19:59
20:00
20:01
20:02
20:05
20:06
20:08
20:11
20:12
20:15
20:17
20:18
20:20
20:21
20:22
20:23
20:24
20:26
20:28
20:31
20:32
20:33
20:36

617

21:27
21:28
21:30
21:32
21:33
21:37
21:38
21:39
21:40
21:41
21:43
21:44
21:45
21:46
21:47
21:48
21:49
21:50
21:51
21:54
21:55
21:57
22:00
22:01
22:04
22:06
22:07
22:09
22:10
22:11
22:12
22:13
22:15
22:17
22:20
22:21
22:22
22:25

Samstag

803

09:37
09:38
09:40
09:42
09:43
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:53
09:55
09:56
09:57
09:58
09:59
10:00
10:01
10:02
10:05
10:06
10:08
10:11
10:12
10:15
10:17
10:18
10:20
10:21
10:22
10:23
10:24
10:26
10:28
10:31
10:32
10:33
10:36

805

11:37
11:38
11:40
11:42
11:43
11:47
11:48
11:49
11:50
11:51
11:53
11:55
11:56
11:57
11:58
11:59
12:00
12:01
12:02
12:05
12:06
12:08
12:11
12:12
12:15
12:17
12:18
12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:26
12:28
12:31
12:32
12:33
12:36

807

13:37
13:38
13:40
13:42
13:43
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:53
13:55
13:56
13:57
13:58
13:59
14:00
14:01
14:02
14:05
14:06
14:08
14:11
14:12
14:15
14:17
14:18
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:26
14:28
14:31
14:32
14:33
14:36

809

15:37
15:38
15:40
15:42
15:43
15:47
15:48
15:49
15:50
15:51
15:53
15:55
15:56
15:57
15:58
15:59
16:00
16:01
16:02
16:05
16:06
16:08
16:11
16:12
16:15
16:17
16:18
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:26
16:28
16:31
16:32
16:33
16:36

454
811

17:37
17:38
17:40
17:42
17:43
17:47
17:48
17:49
17:50
17:51
17:53
17:55
17:56
17:57
17:58
17:59
18:00
18:01
18:02
18:05
18:06
18:08
18:11
18:12
18:15
18:17
18:18
18:20
18:21
18:22
18:23
18:24
18:26
18:28
18:31
18:32
18:33
18:36

454
813

19:37
19:38
19:40
19:42
19:43
19:47
19:48
19:49
19:50
19:51
19:53
19:54
19:55
19:56
19:57
19:58
19:59
20:00
20:01
20:04
20:05
20:07
20:10
20:11
20:14
20:16
20:17
20:19
20:20
20:21
20:22
20:23
20:25
20:27
20:30
20:31
20:32
20:35

Sonn- und Feiertag

454 = Verkehrt nicht am 24.12 und 31.12.

840
Gültig ab 10.12.2023 Autokraft Flensburg, 0431 / 38671024

Flensburg - Hürup - Satrup - Sörup



Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Fahrtnummer
Fußnoten
Sörup, ZOB/Bahnhof
Sörup, Südensee
Sörup, Dallackerstraße
Sörup, See-Ende
Satrup, Abzw. Sörup
Satrup, ZOB
Satrup, Kirche
Satrup, Angelner Platz
Satrup, West
Satrup, Obdruphof
Satrup, Obdrup
Bistoft, Loitstraße
Bistoft, Wiesenweg
Bistoft, Mühle
Großsolt, Kirchberg
Großsolt, Bondenau-Brücke
Großsolt, Steindamm
Friesheck, Kreuzung
Freienwill, Kindergarten
Kleinsolt, Schulstraße
Hürup, Kielsgaard
Hürup, Meiereistraße
Hürup, Am Ehrenmal
Hürup, Kastanienweg
Hürup, Einkaufsmarkt
Hürup, Wesebykjer
Weseby, Mitte
Weseby, Nord
Maasbüll, Neukruger Straße
Maasbüll, Wesebymoor
Tarup, Ortsausgang
Flensburg, Tastruper Weg
Flensburg, Himmelberg
Flensburg, Pielweg
Flensburg, Campus Munketoft
Flensburg, Mühlendamm
Flensburg, Munketoft
Flensburg, Deutsches Haus
Flensburg, Angelburger Straße
Flensburg, ZOB

ab

an

F
002

06:24
06:27
06:28
06:29
06:32
06:34
06:35
06:36
06:37
06:38
06:39
06:41
06:42
06:43
06:46
06:47
06:49
06:49
06:52
06:53
06:56
06:57
06:58
06:59
07:00
07:01
07:02
07:03
07:05
07:07
07:08
07:09
07:10
07:11
07:15
07:16
07:17
07:18
07:19
07:23

004

08:24
08:27
08:28
08:29
08:32
08:34
08:35
08:36
08:37
08:38
08:39
08:41
08:42
08:43
08:46
08:47
08:49
08:49
08:52
08:53
08:56
08:57
08:58
08:59
09:00
09:01
09:02
09:03
09:05
09:07
09:08
09:09
09:10
09:11
09:15
09:16
09:17
09:18
09:19
09:23

006

10:24
10:27
10:28
10:29
10:32
10:34
10:35
10:36
10:37
10:38
10:39
10:41
10:42
10:43
10:46
10:47
10:49
10:49
10:52
10:53
10:56
10:57
10:58
10:59
11:00
11:01
11:02
11:03
11:05
11:07
11:08
11:09
11:10
11:11
11:15
11:16
11:17
11:18
11:19
11:23

008

12:24
12:27
12:28
12:29
12:32
12:34
12:35
12:36
12:37
12:38
12:39
12:41
12:42
12:43
12:46
12:47
12:49
12:49
12:52
12:53
12:56
12:57
12:58
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:05
13:07
13:08
13:09
13:10
13:11
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:23

010

14:24
14:27
14:28
14:29
14:32
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38
14:39
14:41
14:42
14:43
14:46
14:47
14:49
14:49
14:52
14:53
14:56
14:57
14:58
14:59
15:00
15:01
15:02
15:03
15:05
15:07
15:08
15:09
15:10
15:11
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:23

012

16:24
16:27
16:28
16:29
16:32
16:34
16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:41
16:42
16:43
16:46
16:47
16:49
16:49
16:52
16:53
16:56
16:57
16:58
16:59
17:00
17:01
17:02
17:03
17:05
17:07
17:08
17:09
17:10
17:11
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:23

014

18:24
18:27
18:28
18:29
18:32
18:34
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:41
18:42
18:43
18:46
18:47
18:49
18:49
18:52
18:53
18:56
18:57
18:58
18:59
19:00
19:01
19:02
19:03
19:05
19:07
19:08
19:09
19:10
19:11
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:23

016

20:24
20:27
20:28
20:29
20:32
20:34
20:35
20:36
20:37
20:38
20:39
20:41
20:42
20:43
20:46
20:47
20:49
20:49
20:52
20:53
20:56
20:57
20:58
20:59
21:00
21:01
21:02
21:03
21:05
21:07
21:08
21:09
21:10
21:11
21:15
21:16
21:17
21:18
21:19
21:23

018

22:33
22:36
22:37
22:38
22:41
22:43

020

22:53
22:56
22:57
22:58
23:01
23:03

Montag - Freitag

F = Verkehrt nur an Ferientagen

840
Gültig ab 10.12.2023 Autokraft Flensburg, 0431 / 38671024

Sörup - Satrup - Hürup - Flensburg



Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Fahrtnummer
Fußnoten
Sörup, ZOB/Bahnhof
Sörup, Südensee
Sörup, Dallackerstraße
Sörup, See-Ende
Satrup, Abzw. Sörup
Satrup, ZOB
Satrup, Kirche
Satrup, Angelner Platz
Satrup, West
Satrup, Obdruphof
Satrup, Obdrup
Bistoft, Loitstraße
Bistoft, Wiesenweg
Bistoft, Mühle
Großsolt, Kirchberg
Großsolt, Bondenau-Brücke
Großsolt, Steindamm
Friesheck, Kreuzung
Freienwill, Kindergarten
Kleinsolt, Schulstraße
Hürup, Kielsgaard
Hürup, Meiereistraße
Hürup, Am Ehrenmal
Hürup, Kastanienweg
Hürup, Einkaufsmarkt
Hürup, Wesebykjer
Weseby, Mitte
Weseby, Nord
Maasbüll, Neukruger Straße
Maasbüll, Wesebymoor
Tarup, Ortsausgang
Flensburg, Tastruper Weg
Flensburg, Himmelberg
Flensburg, Pielweg
Flensburg, Campus Munketoft
Flensburg, Mühlendamm
Flensburg, Munketoft
Flensburg, Deutsches Haus
Flensburg, Angelburger Straße
Flensburg, ZOB

ab

an

602

06:24
06:27
06:28
06:29
06:32
06:34
06:35
06:36
06:37
06:38
06:39
06:41
06:42
06:43
06:46
06:47
06:49
06:49
06:52
06:53
06:56
06:57
06:58
06:59
07:00
07:01
07:02
07:03
07:05
07:07
07:08
07:09
07:10
07:11
07:15
07:16
07:17
07:18
07:19
07:23

604

08:24
08:27
08:28
08:29
08:32
08:34
08:35
08:36
08:37
08:38
08:39
08:41
08:42
08:43
08:46
08:47
08:49
08:49
08:52
08:53
08:56
08:57
08:58
08:59
09:00
09:01
09:02
09:03
09:05
09:07
09:08
09:09
09:10
09:11
09:15
09:16
09:17
09:18
09:19
09:23

606

10:24
10:27
10:28
10:29
10:32
10:34
10:35
10:36
10:37
10:38
10:39
10:41
10:42
10:43
10:46
10:47
10:49
10:49
10:52
10:53
10:56
10:57
10:58
10:59
11:00
11:01
11:02
11:03
11:05
11:07
11:08
11:09
11:10
11:11
11:15
11:16
11:17
11:18
11:19
11:23

608

12:24
12:27
12:28
12:29
12:32
12:34
12:35
12:36
12:37
12:38
12:39
12:41
12:42
12:43
12:46
12:47
12:49
12:49
12:52
12:53
12:56
12:57
12:58
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:05
13:07
13:08
13:09
13:10
13:11
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:23

610

14:24
14:27
14:28
14:29
14:32
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38
14:39
14:41
14:42
14:43
14:46
14:47
14:49
14:49
14:52
14:53
14:56
14:57
14:58
14:59
15:00
15:01
15:02
15:03
15:05
15:07
15:08
15:09
15:10
15:11
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:23

612

16:24
16:27
16:28
16:29
16:32
16:34
16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:41
16:42
16:43
16:46
16:47
16:49
16:49
16:52
16:53
16:56
16:57
16:58
16:59
17:00
17:01
17:02
17:03
17:05
17:07
17:08
17:09
17:10
17:11
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:23

614

18:24
18:27
18:28
18:29
18:32
18:34
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:41
18:42
18:43
18:46
18:47
18:49
18:49
18:52
18:53
18:56
18:57
18:58
18:59
19:00
19:01
19:02
19:03
19:05
19:07
19:08
19:09
19:10
19:11
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:23

616

20:24
20:27
20:28
20:29
20:32
20:34
20:35
20:36
20:37
20:38
20:39
20:41
20:42
20:43
20:46
20:47
20:49
20:49
20:52
20:53
20:56
20:57
20:58
20:59
21:00
21:01
21:02
21:03
21:05
21:07
21:08
21:09
21:10
21:11
21:15
21:16
21:17
21:18
21:19
21:23

618

22:33
22:36
22:37
22:38
22:41
22:43

620

22:53
22:56
22:57
22:58
23:01
23:03

Samstag

804

08:24
08:27
08:28
08:29
08:32
08:34
08:35
08:36
08:37
08:38
08:39
08:41
08:42
08:43
08:46
08:47
08:49
08:49
08:52
08:53
08:56
08:57
08:58
08:59
09:00
09:01
09:02
09:03
09:05
09:07
09:08
09:09
09:10
09:11
09:15
09:16
09:17
09:18
09:19
09:23

806

10:24
10:27
10:28
10:29
10:32
10:34
10:35
10:36
10:37
10:38
10:39
10:41
10:42
10:43
10:46
10:47
10:49
10:49
10:52
10:53
10:56
10:57
10:58
10:59
11:00
11:01
11:02
11:03
11:05
11:07
11:08
11:09
11:10
11:11
11:15
11:16
11:17
11:18
11:19
11:23

808

12:24
12:27
12:28
12:29
12:32
12:34
12:35
12:36
12:37
12:38
12:39
12:41
12:42
12:43
12:46
12:47
12:49
12:49
12:52
12:53
12:56
12:57
12:58
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:05
13:07
13:08
13:09
13:10
13:11
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:23

810

14:24
14:27
14:28
14:29
14:32
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38
14:39
14:41
14:42
14:43
14:46
14:47
14:49
14:49
14:52
14:53
14:56
14:57
14:58
14:59
15:00
15:01
15:02
15:03
15:05
15:07
15:08
15:09
15:10
15:11
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:23

454
812

16:24
16:27
16:28
16:29
16:32
16:34
16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:41
16:42
16:43
16:46
16:47
16:49
16:49
16:52
16:53
16:56
16:57
16:58
16:59
17:00
17:01
17:02
17:03
17:05
17:07
17:08
17:09
17:10
17:11
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:23

454
814

18:24
18:27
18:28
18:29
18:32
18:34
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:41
18:42
18:43
18:46
18:47
18:49
18:49
18:52
18:53
18:56
18:57
18:58
18:59
19:00
19:01
19:02
19:03
19:05
19:07
19:08
19:09
19:10
19:11
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:23

454
816
q

19:24
19:27
19:28
19:29
19:32
19:34

Sonn- und Feiertag

454 = Verkehrt nicht am 24.12 und 31.12.
q  = Kleinbus mit begrenztem Platzangebot

840
Gültig ab 10.12.2023 Autokraft Flensburg, 0431 / 38671024

Sörup - Satrup - Hürup - Flensburg


